

**Uczestnicy
postępowania przetargowego**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Leasing finansowy na dostawę fabrycznie nowego rekuperatora magnetycznego wraz z montażem dla WĘGŁOKOKS KRAJ Sp. z o.o. KWK Bobrek - Piekary Ruch Piekary – nr sprawy PRZZ/0632.

Działając zgodnie z Regulaminem udzielenia zamówień w WĘGŁOKOKS KRAJ Sp. z o. o., Zamawiający w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Leasing finansowy na dostawę fabrycznie nowego rekuperatora magnetycznego wraz z montażem dla WĘGŁOKOKS KRAJ Sp. z o.o. KWK Bobrek - Piekary Ruch Piekary – nr sprawy PRZZ/0632**, udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu.

Treść pytania nr 1

Czy Zamawiający przewiduje zawarcie dwóch odrębnych umów na realizację przedmiotu przetargu tj. umowy dostawy oraz oddzielnej umowy leasingu na finansowanie dostawy. Powyższe pytanie wynika z faktu, że w przypadku naszej oferty, dostawca i finansujący nie są tym samym podmiotem. W przypadku akceptacji zawarcia dwóch umów należy przyjąć, że umowa leasingu wejdzie w życie po wykonaniu dostawy rekuperatora. Czy w takim przypadku Zamawiający w umowie leasingu finansowego zrezygnuje z następujących zapisów:

1. Z możliwości odstąpienia przez Zamawiającego od umowy (par.10 zał. Nr 8 do SIWZ), Kodeks cywilny w części dotyczącej leasingu nie przewiduje możliwości odstąpienia od umowy przez Korzystającego, takie prawo przysługuje jedynie Finansującemu, ale w ściśle określonych przypadkach (art.709 (11 K.C) i leasingodawca stosuje tę zasadę przy zawieraniu umów leasingu,
2. Kar umownych (par.11 zał. Nr 8 do SIWZ), ponieważ dotyczą one dostawy i serwisu rekuperatora?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje zawarcia dwóch odrębnych umów.
Umowa zostanie zawarta zgodnie z zapisami Załącznika nr 8 do SIWZ tj. „Istotne postanowienia, które zostaną wprowadzone do umowy”.
Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 8 do SIWZ.

Treść pytania nr 2

Czy Zamawiający przewiduje zawarcie umowy trójstronnej na realizację przedmiotu przetargu? Powyższe pytanie wynika z faktu, że w przypadku naszej oferty dostawca i finansujący nie są tym samym podmiotem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje zawarcie umowy trójstronnej.

Treść pytania nr 3

Podany pierwotnie wymagany termin realizacji zamówienia, wynoszący 15 tygodni kalendarzowych został zastąpiony datą 31.12.2016r. Czy w związku z powyższym Zamawiający przewiduje podpisanie umowy w tym samym tygodniu, w którym zostaną złożone i otwarte oferty?

Termin ten (31.12.2016r.) - w przypadku wyboru naszej oferty- będzie możliwy do zrealizowania, przez naszą firmę, przy spełnieniu warunku, że Zamawiający podpisze w 39 TK.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje podpisania umowy w tym samym tygodniu, w którym zostaną złożone i otwarte oferty.

Ponadto Zamawiający podtrzymuje wymagany termin realizacji zamówienia tj. od dnia zawarcia umowy do 31.12.2016r.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej



.....
Bożena Mielcarek